

18 Mar 2015 08:59

## Uued praktilised teadmised aitavad rahatarkust õpetada

### Uued praktilised teadmised aitavad rahatarkust õpetada

Üle-eestilise rahatarkuse kuu raames korraldab rahandusministeerium koostöös Eesti Ajaloo- ja Ühiskonnaõpetajate Seltsiga täna, 18. märtsil Tartus õpetajatele finantskirjaoskuse koolituse, mis keskendub koolides rahatarkuse õpetamisele ning eluliste ja lihtsate klassiruumis kasutatavate õppematerjalide tutvustamisele. Paneeldiskussioonis arutletakse muu hulgas majandusliku heaolu saavutamise võimaluste üle.

Riiklikku finantskirjaoskuse edendamise programmi vedava rahandusministeeriumi esindaja Janika Lüüs-Likk märkis, et uuringute kohaselt on Eesti inimestel küll head teadmised, et rahaasjades kaalutletud otsuseid langetada, kuid käitumiselt oleme võrdluses teiste riikidega viimaste seas, sest üksnes kaks inimest kümnest on suutelised pikaajaliseks finantsplaneerimiseks, mis on hädavajalik oma majandusliku heaolu kavandamiseks.

„Säästliku ja vastutustundliku raha-asjade planeerimise hoiak tuleks üle kanda meie käitumisse. Muutuse saavutamiseks peab suuremat tähelepanu pöörama rahatarkuse õpetamisele erinevates koolitundides, kasutades selleks praktilisi õppematerjale ning pakkudes vajalikku tuge ja täiendkoolitust õpetajatele,“ ütles Janika Lüüs-Likk.

Koolitusel räägib finantskirjaoskusest, sellealastest uuringutest, riiklikust rahatarkuse strateegiast, finantskäitumise mõjutamisest Leonore Riitsalu MTÜst Rahatarkus. Mare Räis Viimsi koolist annab ülevaate olemasolevatest õppematerjalidest ja tutvustab praktikuna olemasolevate finantskirjaoskuse õppematerjalide rakendamise kogemustest sh kuidas õpilastele materjali vastu huvi tekitada ja nad sisuliselt tööle panna? Kuidas materjali mänguliselt/ eluliselt esitada? Ühiskonnaõpetuse sidumisest rahatarkusega maksutarkuse õppefilmi näite varal räägib ettevõtja Andre Talu.

Majandusliku heaolu saavutamise võimaluste sh seda takistavate ja soodustavate mõjutegurite üle arutlevad paneeldiskussioonis Kristi Saare Pelgulinna Gümnaasiumist, Mart Sõrg Tartu Ülikoolist, noor ettevõtja Andre Talu ja Jaak Roosaare, finantsblogi pidaja ja „Rikkaks saamise õpiku“ autor.

Koolitus toimub Tartus Miina Härma Gümnaasiumis (J. Tõnissoni 3) 18. märtsil kell 11.00–12.45. Päevakava leiab Eesti Ajaloo- ja Ühiskonnaõpetajate Seltsi

kodulehelt

Rahandusministeeriumi pressiteade